ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025 										              № 3

О созыве очередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва

В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска пятого созыва на первое полугодие 2025 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 12.12.2024 № 321
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 24 апреля 2025 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
2.1. Отчет Главы города Бердска о результатах своей деятельности, деятельности администрации города и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов города Бердска, за 2024 год.
2.2. Отчет об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по городу Бердску за 2024 год и задачах на предстоящий период.
[bookmark: _Hlk177977914]3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									В.А. Голубев